
 

 

 

 

 

 

PROGINIO MAKIAŽO KATEGORIJOS TAISYKLĖS 

 

Proginis makiažas turėtų būti sukurtas pagal naujausias mados tendencijas. Šioje 

kategorijoje svarbu kuo kokybiškiau užmaskuoti modelio veido odos trūkumus ir 

plonu sluoksniu padengti veidą kremine pudra, tinkamai jį sumodeliuoti. Makiažo 

spalvos turi pabrėžti modelio veido bruožų ir odos privalumus. 

• 3 ir daugiau spalvų perėjimų akyse 
• Spalvos gali būti ir neutralios ir ryškesnės 
• Galimas vienas pravedimas 
• Galima klijuoti blakstienas 
• Draudžiami grafiniai elementai voko viršutinėje dalyje 
• Negalima makiažo atlikimui naudoti trafaretų 
• Negalima naudoti didelių priklijuojamų detalių 
• Modelis negali būti su priaugintom blakstienom ar permanentu 
• Modelio apranga turi būti priderinta prie bendro įvaizdžio (nenaudoti per daug 
iššaukiančių ir vulgarių rūbų, aksesuarų) 
 

Reikalingos nuotraukos (viso 4) 

1 nuotrauka prieš makiažą (portretinė modelio nuotrauka žiūrint 
tiesiai) 
2 nuotrauka po makiažo (portretinė modelio nuotrauka žiūrint tiesiai) 
3 nuotrauka po makiažo (portretinė modelio nuotrauka žiūrint 
žemyn) 
4 nuotrauka po makiažo (galite improvizuoti, pateikti makiažą kaip 
norite, pozavimas, bendras įvaizdis) 
 



PAVYZDŽIAMS NAUDOJAMOS „GROŽIO KALBA 2023“ 1 VIETOS NUGALĖTOJOS 
NUOTRAUKOS. 
 

  


